АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2023        №38

О присвоении адреса

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с
разделом IV «Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра», утвержденных Постановлением Правительства РФ от
22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного
реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства
Российской Федерации», по результатам проведенной инвентаризации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить адрес индивидуальному жилому дому:
Российская Федерация, Томская область, Парабельский муниципальный район, Заводское
сельское поселение, п. Заводской, ул. 60 лет СССР, д. 25 (кадастровый номер:
70:11:0100010:516).

2. Контроль за исполнением возложить на специалиста 1-ой категории Морозову Г.Н.

Глава поселения    С.А. Трифанова

Исполнитель:
Морозова Галина Николаевна
(8-38-252) 3-91-06

Рассылка:
Администрация - 2
Морозова Г.Н. - 1
Бондаренко О.В. - 1